Управление образования городского округа Первоуральск
:

ПРОТОКОЛ
Открытого голосования экспертной комиссии интеллектуального поединка

«Брейн-ринг» и подведение окончательных итогов
проекта «Точка опоры» 2022-2023гг

I

16.05.2023 № 4
!

г. Первоуральск

Повестка дня:
Проведение интеллектуального поединка «Брейн-ринг» среди команд школ (№

1,2,3,4,5,6,9,15,Лицей№21,28,32 - участников всех этапов проекта и подведение
окончательных итогов проекта «Точка опоры» 2022-2023гг

Присутствовали:
Председатель экспертной комиссии:
- Ахахлина Г.Е., заместитель начальника Управления образования городского округа

Первоуральск.
Члены экспертной комиссии:
- Левицкая Н.Д, президент благотворительного фонда «Синара».
- Ярина А.В., начальник отдела подбора и адаптации АО «ПНТЗ».
Ответственный секретарь: Монгилева О.М., методист отдела по организации отдыха,

оздоровления детей и подростков ПМАОУ ДО ЦРДМ.

Ход заседания:
Членами экспертной комиссии подведены итоги интеллектуальных поединков, в

котором приняли участие обучающихся из 11 муниципальных образовательных организаций
№№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 9, 15, Л21, 28, 32.

В результате открытого голосования места в интеллектуальном поединке «Брейн -
ринг» распределились следующим образом:

Образовательная организация Кол-во баллов за
«Брейн-ринг»

Место по кол-ву баллов
образовательной организации

СОШ №1 12
СОШ №2 18 I
СОШ №3 12
СОШ №4 9
СОШ № 5 с УИОП 12
СОШ N° 6 13
СОШ N° 9 8
СОШ N° 15 7
Лицей 21 17 доп. вопросы 3 III
СОШ N° 28 13
Школа 32 17 доп.вопросы 4 II

Общее количество баллов образовательной организации по итогам всех конкурсов:

Образовательная организация Кол-во баллов по
итогам всех
конкурсов

Место по кол-ву баллов
образовательной организации

в проекте «Точка опоры»
СОШ №1 3

Общее количество баллов образовательной организации по итогам всех конкурсов:

Образовательная организация Кол-во баллов по
итогам всех
конкурсов

Место по кол-ву баллов
образовательной организации

в проекте «Точка опоры»
СОШ №1 3
СОШ №2 38 III
СОШ №3 3
СОШ №4 10
СОШ № 5 с УИОП 17
СОШ № 6 21
СОШ N° 7 23
СОШ N° 9 27
СОШ № 15 37
Лицей 21 49 II
СОШ № 28 51 I
Школа 32 31

Председатель экспертной комиссии:

Ахахлина Г.Е. _____
/

Члены экспертнрй-крмиреии:

Левицкая Н.

Я б и н э  А.В.

Секретарь экспертной комиссии:

Монгилева О.М.